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Lägre avgifter för 15–17-åringar ungdomar 
För ungdomar mellan 15 och 17 år betalas enbart pensionsavgiften om 10,21 % på 
inkomster upp till 25 000 kr/månad. Utöver detta intjänas avtalspension, vilket 
medför att ett lämpligt PO för 2024 blir 17,80 % (10,21 + 0,13 + 7,46). 

Sjukförsäkringsavgift 3,55 % 

Föräldraförsäkringsavgift 2,60 % 

Ålderspensionsavgift 10,21 % 

Efterlevandepensionsavgift 0,60 % 

Arbetsmarknadsavgift 2,64 % 

Arbetsskadeavgift 0,20 % 

Allmän löneavgift 11,62 % 

Totalt 31,42 % 

Räkna ut lönen till feriearbetande ungdom 
Lön 80 timmar x 70 kronor i timmen 
Arbetsgivar avgifter % 
Arbetsgivaravgift i kronor 
Total kostnad: 

5600 
*0,1021
+571,76
=6171,76
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